30 августа 2024 года                                                                            № 203

О создании браккеражной комиссии

на 2024-2025 уч год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в МОУ СОШ №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать браккеражную комиссию в составе:

1) ЧаплыгинаА.И.– заведующая столовой

2) Кравцова Т.М.- фельдшер школы

3) Степанова И. А. – социальный педагог

2. На случай отсутствия члена комиссии, его обязанности выполняет: Вовк И. И. –

инженер по ТБ, Петрова Л.А.-тьютор

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           Н.Г.Потеряева